Handgereedschappen Hamers
Bankhamers Peddinghaus
Bankhamers Duits model met Hickory houten steel comform DIN 1041.
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
320100 5039 100 -
320101 5039 200 -

IMPA
320133F 5027 3000 61 25 25
320134F 5027 4000 61 25 27
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
320135F 5027 5000 61 25 28
Voorhamers met een fi berglas steel Ega Master
Double face voorhamer met een lange Fiberglas steel conform DIN 1042.
Hoogwaardig speciaal staal 50-58HRC in het impactgebied (ISO 15601).
Ultrasterke fi berglas steel met een ommanteling van PP en TPR voor extra sterkte en grip.
Steel heeft een lengte van 900mm. De double face kop heeft aan beide zijden een plat slagvlak.
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
24E69644 69644 3000 61 25 25
24E69645 69645 4000 61 25 27
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
24E69646 69646 5000 61 25 28
24E69647 69647 6000 61 25 28
Handgereedschappen Hamers
Terugslagvrije hamers met stalen steel Peddinghaus
De terugslagkrachten die ontstaan tijdens de slag worden opgevangen. De hamerkop bevat stalen kogels. Op het moment van de
slag bewegen de kogels door het traagheidsprincipe naar beneden en compenseren ze de terugslagkracht. De TPU hamerkoppen zijn

Artikel Nr. Type Gewicht
gram
Diameter
kop mm
320173 5135 1120 Ø 50
320174 5135 1700 Ø 60
Terugslagvrije zachtekop hamer Ega Master
De kop is gevuld met stalen microkralen die de impact eff ectief absorberen en het terugveren van de hamer elimineren. De behuizing
is gemaakt van een mix van speciaal rubber en PVC, waardoor de hamer schokken nog eff ectiever kan absorberen terwijl het nog
steeds de nodige stijfheid en weerstand biedt, maar het ook mogelijk maakt om metalen onderdelen te hameren zonder risico op
beschadigingen en/of breuk.
Artikel Nr. Type Gewicht
LB / gram
Diameter
kop mm
24E69748 69748 0.5 /220 Ø 40
24E69750 69750 1.5 / 680 Ø 50
24E69752 69752 3 / 1360 Ø 60
Artikel Nr. Type Gewicht
LB / gram
Diameter
kop mm
24E69753 69753 4 / 1800 Ø 65
24E69754 69754 5 / 2270 Ø 70
24E69755 69755 6 / 2720 Ø 75
Kunststof hamers Peddinghaus
Kop gemaakt van transparant geel, slagbestendig cellulose acetaat. Slagvaste inzetstukken van speciaal kunststof.
Een gegoten stalen middengedeelte en een essenhouten steel.  Vervangingskoppen zijn los leverbaar.
Artikel Nr. Type Gewicht

gram / Ø
IMPA
320181N 5037 310 / Ø 32 61 27 21
320182N 5037 370 / Ø 35 61 27 22
Artikel Nr. Type Gewicht
gram / Ø
IMPA
320183N 5037 540 / Ø 40 61 27 23
320184N 5037 860 / Ø 50 61 27 24
Bolbankhamers Ega Master
Voor bewerken van metaal en staal, klinknagels, lassen etc. Veel gebruikt in de plaatwerk industrie.
Steel gemaakt van Hickory hout.
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
24E69612 69612 250 61 25 02
24E69613 69613 350 61 25 03
24E69614 69614 500 61 25 04
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
24E69616 69616 700 61 25 06
24E69617 69617 1000 61 25 08
Bolbankhamers Bahco
Voor bewerken van metaal en staal, klinknagels, lassen etc. Veel gebruikt in de plaatwerk industrie.
Steel gemaakt van fi berglas met een anti-slip polymeer rubber greep. Speciaal symmetrisch handgreep ontwerp voor extra comfort.
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
30479F08 479F 230 61 25 02
30479F12 479F 340 61 25 03
30479F16 479F 450 61 25 04
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
30479F20 479F 570 61 25 05
30479F24 479F 680 61 25 06
30479F32 479F 900 61 25 07
Rubber hamers Ega Master
Zwart rubber hamerkop. Speciaal voor tegelwerkzaamheden en voor onderdelen positioneren. Steel van Hickory hout.
Artikel Nr. Type Gewicht
gram / Ø
IMPA
24E69520 69520 340 / Ø 60 61 27 53
24E69521 69521 450 / Ø 65 61 27 54
Artikel Nr. Type Gewicht
gram / Ø
IMPA
24E69726 69726 900 / Ø 80 61 27 54
Ketelbikhamer Ega Master
Voor verwijderen slakken van lassen. Steel van Hickory hout. Conform DIN 6465. Ook leverbaar als Anti-drop gereedschap.
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
24E69678 69678 500 61 26 12
Lasbikhamer Peddinghaus
Voor reinigen van lassen en verwijderen lasslakken. Gesmeed model met een buisstalen steel en handgreep.
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
320147 5094 400 61 26 12
Handgereedschappen Hamers
Klauwhamer Xstriker Peddinghaus
Amerikaans model. Uit één stuks gesmeede en versterkte steel. Volledig gepolijst.
Kunststof thermoplastisch rubberen soft-grip voor goede grip, comfort en veiligheid.
Artikel Nr. Type Gewich
gram
IMPA
320144 5120 450 61 26 21
Klauwhamer Ega Master
Amerikaans model. Voor de meest diverse werkzaamheden waar gebruik van een hamer gewenst is.
Handgreep van fi berglas voor extra schok absorptie en sterkte. Ook leverbaar in Anti-drop uitvoering.
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
24E69745 69745 450 61 26 21
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
24E69746 69746 550 61 26 22
Koperen hamer met vierkante kop THOR
Gefabriceerd uit 99.9% puur elektrolitsche koperen staaf. Geeft een fl inke slagkracht zonder gevaar voor schade aan dure componenten.
Koperen hamers worden niet aanbevolen voor vonkvrije toepassingen.
Voorzien van een houten steel.
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
321030 101E 800 61 26 43
321031 101E 1000 61 26 44
321032 101E 1500 61 26 45
321033 101E 2000 61 26 46
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
321035 101E 3000 -
321037 101E 4000 -
321039 101E 5000 -
Koperen hamer met vierkante kop Ega Master
Gefabriceerd uit 99.9% puur elektrolitsche koperen staaf. Geeft een fl inke slagkracht zonder gevaar voor schade aan dure componen-
ten. Koperen hamers worden niet aanbevolen voor vonkvrije toepassingen.
Voorzien van een hickory houten steel.
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
24E69728 69728 500 61 26 42
24E69729 69729 1000 61 26 44
Artikel Nr. Type Gewicht
gram
IMPA
24E69730 69730 1500 61 26 45
Loden hamer, tonvormig THOR
Massief gegoten Antimonial loden kop zorgt voor een stevige slag, maar voorkomt schade. Ideaal voor hamer toepassingen waarbij dood
gewicht essentieel is. Gebruikt in zware industriele toepassingen, zoals grondverzetmachines, scheepvaart, locomotieven montage  etc.
Taps houten steel, zelfsluitend. * = Vierkante kop.